

Bendix GmbH
Pkw Anhänger
Kiefernstr. 2
82061 Neuried

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210403685
Kundennr.: 52879
Datum: 29. April 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Durchwahl: +49(0)5409403421
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210404164 vom 29.04.2021; Ihre Referenznr.: 252340;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10504		Aspöck - Regpoint Small, KZL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,15 kg	3	STCK	2,30	6,90
2	100985		ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,68 kg	2	STCK	28,68	57,36
3	10553		Aspöck - Anschlusskabel 13-pol Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,30 kg	1	STCK	28,25	28,25
4	14902		BÜNTE Safety Box, komplett Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 22,20 kg	10	STCK	8,25	82,50
5	14903		BÜNTE Safety Box XL, klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,70 kg	5	STCK	11,50	57,50
6	40335		AL-KO Achsstoßdämpferhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 7,40 kg	20	STCK	3,60	72,00
7	40058		BÜNTE Abreißseil 1000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg	20	STCK	1,95	39,00
8	42752		Knott Abreißseil 1200 mm, m. G Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,00 kg	20	STCK	2,19	43,80
9	10684		Aspöck - Anschlusskabel 13-pol Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,50 kg	1	STCK	35,19	35,19
11			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210005352 *** Ihre Belegnr.: 249979				
12	63515		Kugelbundmutter M 8	6	STCK	0,48	2,88

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210403685

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Knott Kugelbundmutter M 8, verzinkt				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
13			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210007064 *** Ihre Belegnr.: 251691				
14	40050		Typenschild neutral Typenschild neutral, 148 x 38 mm, Aluminium eloxiert, für Anhänger	3	STCK	0,95	2,85
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg				
15	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							435,83
19% MwSt.							82,80
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							518,63

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 49,854

Lief. an Adresse

Bendix GmbH
Pkw Anhänger
Bendix GmbH
Kiefernstr. 2
82061 Neuried
Deutschland